
 

 
 

Département législatif et aides d’État 

Affaires Préfectorales 

 

Dipartimento legislativo e aiuti di Stato 

Affari di Prefettura 

 
 

11100 Aoste 

15, Place de la République 

téléphone +39 0165 274957 

télécopie  +39 0165 274959 

 

11100 Aosta 

Piazza della Repubblica, 15 

telefono +39 0165 274957 

telefax  +39 0165 274959 

PEC: affari_prefettura@pec.regione.vda.it 

PEI:  prefettura@regione.vda.it  

www.regione.vda.it/prefettura 
 

C.F. : 80006880076 

 

 

 

PRESIDENZA DELLA REGIONE 
DIPARTIMENTO LEGISLATIVO E AIUTI DI STATO 

STRUTTURA ORGANIZZATIVA AFFARI DI PREFETTURA 

 

 

 

AVVISO ESITI PROCEDURA 
 

NELL’AMBITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, EX ART. 63 

D.LGS. 50/2016 E ART. 1, COMMA 2, LETT. B) D.L. 76/2020 E SS.MM.II, PER 

L’AFFIDAMENTO, DEL SERVIZIO PULIZIA DEI LOCALI ADIBITI A 

CASERME DELL’ARMA DEI CARABINIERI DELLA VALLE D’AOSTA PER IL 

PERIODO 01.06.2023 – 30.11.2024 – CIG 968293960A. 

Codice CPV 90910000-9 

 

 

 

Si rende noto che la procedura negoziata senza bando indetta ai sensi degli artt. 63 del D.lgs. 

50/2016 e 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 e ss.mm.ii, per l’affidamento del servizio pulizia dei 

locali adibiti a caserme dell’Arma dei Carabinieri della Valle d’Aosta per il periodo 01.06.2023 – 

30.11.2024 è stata espletata attraverso la piattaforma telematica ASP di Consip. 

Nei termini e secondo le modalità informatiche indicate nella lettera di invito, sono pervenute n. 2 

offerte valide. 

All’esito della valutazione delle offerte, tecnica ed economica (secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii), da 

parte della Commissione di gara, l’appalto è stato aggiudicato, con decreto del Presidente della 

Regione n. 257 del 17/05/2023, per l’importo complessivo di euro 89.052,73 IVA esclusa (oneri 

della sicurezza connessi a rischi interferenziali inclusi pari a euro 320,00) alla ditta: 

Sikania Service Srl – Caltanissetta, Via dei Mille 93-95, P.IVA 01556140851. 

 

Ai sensi di quanto disposto dall’art. 8, comma 1 lett. a) del D.L. 76/2020 e ss.mm.ii., 

l’aggiudicazione diventerà efficace solo dopo il completamento della procedura di verifica dei 

http://www.regione.vda.it/prefettura
Regione Autonoma Valle d’Aosta  19 maggio 2023 ARRIVO Prot: 2023/0007636/PREF/AOO - Doc. firmato digitalmente da: ROSARIA CASTRONOVO



 
 

 

 

 
 

2 
 

requisiti in capo al concorrente aggiudicatario, come previsto dall’art. 32, comma 7, D.lgs. 50/2016 

e nel frattempo è comunque disposta l’esecuzione anticipata del contratto a decorrere dal 1° giugno 

2023. 

E’ possibile richiedere informazioni sulla procedura alla Struttura Affari di Prefettura attraverso i 

contatti indicati in calce alla presente e si evidenzia che avverso il provvedimento di aggiudicazione 

è possibile presentare ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Valle d’Aosta ai sensi 

dell’art. 120 del D.lgs 104/2010. 

 

 

Responsabile del procedimento:  

Dott.ssa Rosaria Castronovo – Dirigente della Struttura Organizzativa Affari di Prefettura  

Email: r.castronovo@regione.vda.it Tel: 0165.274957 

 

 

Aosta, 19 maggio 2023 

 

 

                                                                                       Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                                                    Rosaria CASTRONOVO 

                                                                                      (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

mailto:r.castronovo@regione.vda.it
Regione Autonoma Valle d’Aosta  19 maggio 2023 ARRIVO Prot: 2023/0007636/PREF/AOO - Doc. firmato digitalmente da: ROSARIA CASTRONOVO


		2023-05-19T08:46:39+0200
	ROSARIA CASTRONOVO




